DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

15 de Febrero del 2023 IWADS345603

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102551
122

000750649500
407

000060887500
119

000750300055
501

000750100011
144

000750104002
349

000750105534
900

000000000004
471

000750105242
461

000750105247
104

000000000004
076

000750100804
285

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50467007-
Atln enlatada

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50181906-Pan
de repisa

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50131706~
Lactosa

50401700-
Aguacates

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata 0 en frasco

50404600-
Lechugas

50221200-
Cereales
procesados

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

YAKULT BEBI

ATUN AU 295

HEINZ MAYONE

SJUAN HVO BL

PAN DE CAJA

PECH PAVO

STA CLA DESL

AGUAC MALLA

FRIJO BAYEN

CJACQELOTE

LECH ITALIAN

ZUCARITA30

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 71.50,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 39.90,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 18.90,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

12:59:17

DEBC55CC-340E-4A1C-9A08-76EBE6GFCF793

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$39.50

6 Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$37.50

% Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.00
$71.50

6 Importe: $0.00
$28.50

% Importe: $0.00
$39.90

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$18.90

% Importe: $0.00
$5.50

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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000750047802 [ 50181900-Pan, |1 FLIPY 2PACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
233 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces

Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 031172511624406504097 TR No: 2465

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 30/100 M.N.) SUBTOTAL $387.30
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $387.30

CADENA ORIGINAL

||1.1|DEBC55CC-340E-4A1C-9A08-76EBE6GFCF793|2023-02-15T13:00:18|SST060807KUO|pfweK1Qa8eajLxSbhFOdXbPBO5hre8ZKXZRqlsL3ZOoUT4i+
geSC1Tcj/41FH/t3hA7c1Gxjm4ooNxwXY TMYjdWqY UyPeaGbPNJIxXuHRxa7vouWLrsdar TgwjLtV5hJhWVOUg/240EYtVKUGZRNUJQGI0S9DVsQzDPGL8XL+

WhQXfjZtMuLPEP/VG/An0227C4PsHgaE8b1MQLwcVKv8Fpzc3ZefwWpwObTYsTqRbxPIS2uLTMJIv1ByOx0AI44Y M/VsQQIZ48QWjkuaB7KwZ6SHtGp4priC03YRVAgOGGIiRM4FN8/3S69UAA
QTobOMMnoF0YavXG6IgTt0ZNpQFpA/A==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pfweKI1Qa8eajLxSbFOdXbPBO5hre8ZKXZRqlsL3ZOoUT4i+
geSC1Tcj/41FH/t3hA7c1Gxjm4ooNxwXYTMYjdWqY UyPeaGbPNJIxXuHRxa7vouWLrsdar TgwjLtV5hJhWVOUg/240EYtVKUGZRNUJQGI0S9DVsQzDPGL8XL+
WhQXfjZtMuLPEP/VG/An0227C4PsHgaE8b1MQLwcVKv8Fpze3ZefwWpwObTYsTqRbxP1S2uLTMIvIBYyOx0AI44Y M/VsQQIZ48QWijkuaB7KwZ6SHtGp4priC03YRVAqOGGIRmM4FNS/3S69UA

SELLO DIGITAL DEL SAT

1Jd8+6HDHHfFQ90TSOF0/cJkh20t4H07RtnhMQbCvxyGwZgODGOYPmGnUVSNy/9VculbsHIs1e1MAbzIJsGAzL ImOuCt73jnsrCwBcIhl0056i4lck5a9E3KcBwAuUyrZQOFMmW+
vQC87PVWNI7Wm6VY 1tUt6cQz1XLayUCnzi+Q4bldzhbvRslya+UdXaBOdOSbFqGI+MLIiho4AbAEWOOIKSDXTAGIDskWQpg19xY huRvbr8LcWELXxluObBo9je+
nwooahiOZ0LJIkMdp80O3PC5a5GnpKt1I3DEI4jmWhmclvn/HDFox12mWuOeslOV/F2zUVRjfo/s7TFNoUOcDeBA==

Lugar, fecha y hora de emisién: 44400 a 15 de Febrero del 2023 12:59:17
Fecha y hora de certificacion: 15 de Febrero del 2023 13:00:18

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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